Spécification 133004 VJ10l POULET JAUNE CROISSANCE , version 56 du 21/05/2014
Etiquette 1 FR, révision 49 21/05/2014 12:14

133004

10185319
56
POULET ENGRAISSEMENT BERTRAND

049
21/05/2014

ALIMENT COMPLET DESTINE AUX POULETS DE CHAIR
A distribuer & volonté du 31éme jour & la 15éme semaine d'age. Eau potable & volonté.
Eviter d'utiliser en méme temps que I'eau d'abreuvement dans laquelle du chlorure de choline a été ajouté

Mats Sud Ouest Classe A, Blé, Tourteaux feed d'extraction de soja, Dréches et solubles de distillerie de Mais, Tourteaux feed d'extraction de tournesol, Tourteaux feed d'extraclion de

Colza, Gluten de Mars, Son de Blé, Carbonate de Calcium, Phosphate bicalcique, Chlorure de sodium

Protéine Brute

Matiéres Grasses Brules
Cellulose Brute

Cendres Brutes

Lysine

Méthionine

Calcium

Phosphore

Sodium

Vitamines, Provitamines :
Vitamine A (E672)

Vitamine D3 (E671)
Liants-Antiagglomérants :
Sépiolite (E562)

Acides aminés, sels et produits analogues
Analogue Hydroxylé de la méthi
Antioxygenes :

Gallate de propyle (E310)
Ethoxyquine (E324)
Améliorateurs de digestibilité :
Endo-1,4 R-Xylanase EC3218 (E1
6-Phytase EC 31326 (4a6)
Oligo-Eléments :

Zinc (chélate de I'hydroxy-ana
Fer (sulfate E1)

lode (iodate de calcium E2)
Cuivre (chélate de M.H.A. 3b4.
Manganése (Chélate de MH.A. 3
Sélénium (Sélénite de sedium E
Colorants :

Lutéine (E161b)

Zéaxanthine (E161h)
Cantaxanthine (E161g)

17.20
3.00
4.50
4.70
1.00
0.36
0.81
0.53
0.15

9000
3000

142

0.16

0.11
0.40

150
1500

40.00

1.20
10.00
40.00

0.20

6.40
1.83
1.00

P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT
P.CENT

UIKG
UIKG

MG/KG
P.CENT

MGIKG
MGIKG

FXU/Kg
FYTIKG

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG
MG/KG
MG/KG



