Spécification 133004 VJ101 POULET JAUNE CROISSANCE , version 56 du 21/05/2014 Etiquette 1 FR, révision 49 21/05/2014 12:14

10185319

POULET ENGRAISSEMENT BERTRAND

049

21/05/2014

ALIMENT COMPLET DESTINE AUX POULETS DE CHAIR

A distribuer à volonté du 31ème jour à la 15ème semaine d'âge. Eau potable à volonté.

Eviter d'utiliser en même temps que l'eau d'abreuvement dans laquelle du chlorure de choline a été ajouté

Maïs Sud Ouest Classe A, Blé, Tourteaux feed d'extraction de soja, Drèches et solubles de distillerie de Maïs, Tourteaux feed d'extraction de tournesol, Tourteaux feed d'extraction de Colza, Gluten de Maïs, Son de Blé, Carbonate de Calcium, Phosphate bicalcique, Chlorure de sodium

Protéine Brute Matières Grasses Brutes Cellulose Brute Cendres Brutes Lysine Méthionine Calcium Phosphore Sodium	17.20 3.00 4.50 4.70 1.00 0.36 0.81 0.53 0.15	P.CENT P.CENT P.CENT P.CENT P.CENT P.CENT P.CENT P.CENT P.CENT
Vitamines, Provitamines : Vitamine A (E672) Vitamine D3 (E671) Liants-Antiagglomérants :	9000 3000	UI/KG UI/KG
Sépiolite (E562) Acides aminés, sels et produits analogues	142 0.16	MG/KG P.CENT
Analogue Hydroxylé de la méthi Antioxygènes : Gallate de propyle (E310) Ethoxyquine (E324)	0.16 0.11 0.40	MG/KG MG/KG
Améliorateurs de digestibilité : Endo-1,4 ß-Xylanase EC3218 (E1 6-Phytase EC 31326 (4a6)	150 1500	FXU/Kg FYT/KG
Oligo-Eléments : Zinc (chélate de l'hydroxy-ana Fer (sulfate E1) lode (iodate de calcium E2) Cuivre (chélate de M.H.A. 3b4. Manganèse (Chélate de M.H.A. 3 Sélénium (Sélénite de sodium E	40.00 24 1.20 10.00 40.00 0.20	MG/KG MG/KG MG/KG
Colorants : Lutéine (E161b) Zéaxanthine (E161h) Cantaxanthine (E161g)	6.40 1.83 1.00	MG/KG MG/KG MG/KG